

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.

Květnové náměstí 391
252 43 Průhonice
Česká republika

IČ: 00027073
DIČ: CZ00027073
ČSOB Průhonice, č. ú. 685425/0300

Objednávka č. OB / 057 / 24 / 055

Datum objednávky: 2.2.2024

Objednávku za objednatele vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

XXXXXXXXXXXX

Místo dodání: VÚKOZ v.v.i., Květnové nám. 391, Průhonice, 252 43

Termín dodání do: 28.2.2024

Způsob platby: faktura se splatností

Dodavatel: RUGIT s.r.o.
Adresa: U Stavoservisu 527/1, 108 00 Praha 10
IČ: 27407527
Kontakt: XXXXXXXXXXXXXXXX

Ve faktuře prosím uvádějte:

- Úplný a přesný název našeho ústavu. **Pokud nelze celý název zapsat do položky Odběratel ve Vámi vystavené faktuře, prosíme uvést do textu poznámku, že „Daňový doklad je vystaven pro: Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.“.** Faktura bez celého názvu ústavu nebude proplacena a bude vrácena k opravě
- Číslo této objednávky
- Váš způsob zřízení (zápis v Obchodním Rejstříku nebo Živnostenském rejstříku a kým byl vydán, nebo obdobný údaj o zřízení)
- V případě elektronické faktury (například scan) nesmí faktura obsahovat razítko ani podpis.

Tímto u Vás objednáme:

kod	model	cena/1 ks bez DPH	ks	cena celkem
817S3EA	817S3EA - HP ProBook/450 G10/i7-1360P/15,6"/FHD/16GB/1TB SSD/Iris Xe/W11P/Silver/3RNBD	24 202,00 Kč	5	121 010,00 Kč
KCP432SS8-16	KINGSTOR /SO-DIMM,DDR 16 GB	740,00 Kč	10	7 400,00 Kč
817S5EA (náhrada za 723Z8EA	HP ProBook 450 G10 i5-1335U 15.6 FHD UWVA 250HD, 8GB, 512GB, FpS, ax, BT, Backlit kbd, Win 11 Pro, 3y onsite	17 988,00 Kč	1	17 988,00 Kč
286H8AA	(originál HP) - HP 8GB DDR4 3200	1 280,00 Kč	1	1 280,00 Kč
1B9X2AA	monitor HP Z27u G3 QHD/350j/HDMI/DP(in/out)100W/USB-C/LAN	8 721,00 Kč	1	8 721,00 Kč
3ML04AA	HP Bezdrátová klávesnice a myš HP 300 CZ	658,00 Kč	1	658,00 Kč
X6W31AA	HP myš 200 bezdrátová černá	284,00 Kč	3	852,00 Kč
1X645AA	brašna - HP Prelude Pro Recycle Top Load 15,6"	409,00 Kč	2	818,00 Kč
WDBPKJ0040BBK	WESN - WD My Passport portable 4TB Ext. 2.5" USB3.0 Black	2 997,00 Kč	3	8 991,00 Kč
				167 718,00 Kč

Cena: 167 718,00,- bez DPH Kč

.....
podpis